5050 tabula aenea integra, ut infra spatium vacet, et margine circumquaque conclusa, quattuor singula in singulis angulis habens foramina, alta centim. 50, larga centim. 38, crassa 5 millim., optime scripta. Reperta est d. 29 Apr. 1869 prope Cles in valle Anauna 65 centim. sub terra presso i caseggiati che nomasi ai Campi neri. Presso alla piastra si rinvennero due punte irrugginite di giavellotto, un cultro da sacrificii, ed altri piccoli oggetti d'argento. Repertam esse in ruinis aedis Saturni et ad eius parietem olim adfixam fuisse probabile est propter titulos n. 5068 a. 5069 ibidem effossos. Iam extat Tridenti in curia.

M IVNIO · SILANO · Q · SVLPICIO · CAMERINO COS a. 46 Mart. 15
 IDIBVS · MARTIS · BA S · IN · PRAETORIO EDICTVM
 TI · CLAVDI · CAESARIS · AVGVSTI · GERMANICI · PROPOSITVM · FVIT · ID
 QVCD INFRA · SCRIPTVM · EST
 5 TI · CLAVDIVS · CAESAR · AVGVSTVS · GERMANICVS · PONT
 MAXIM · TRIB · POTEST · VI · IMP · XI · P · P · COS · DESIGNATVS IIII · DICIT
 CVM · EX · VETERIBVS · CONTROVERSIS · PETENTIBVS · ALIQVAMDIU ETIAM
 TEMPORIBVS · TI · CAESARIS · PATRVI · MEI · AD QVAS · ORDINANDAS
 PINARIVM · APOLLINAREM · MISERAT · QVAE · TANTVM · MODO
 10 INTER COMENSES · ESSENT · QVANTVM · MEMORIA · REFERO · ET
 BERGALEOS · ISQVE PRIMVM APSSENTIA · PERTINACI · PATRVI · MEI
 DEINDE · ETIAM · GAI · PRINCIPATV · QVOD · AB · EO · NON EXIGEBATVR
 REFERRE · NON · STVLTE · QVIDEM · NEGLEXSERIT · ET · POSTEAC
 DETVLERIT · CAMVRIVS · STATVTVS · AD ME · AGROS · PLEROSQVE
 15 ET · SALTVS · MEI · IVRIS · ESSE · IN · REM · PRAESENTEM · MISI
 PLANTAM · IVLIVM · AMICVM · ET · COMITEM · MEVM QVI
 CVM · ADHIBITIS · PROCVRATORIBVS · MEIS · QVISQVE · IN ALIA
 REGIONE · QVIQVE · IN · VICINIA · ERANT · SVM · MA · CVRA INQVI
 SIERIT · ET · COGNOVERIT · CETERA QVIDEM · VT · MIHI · DEMONS
 20 TRATA · COMMENTARIO · FACTO · AB IP SO · SVNT · STATVAT · PRONVN
 TIETQVE · IPSI · PERMITTO
 QVOD · AD CONDICONEM · ANAVNORVM · ET · TVLLIASSIVM · ET · SINDVNO
 RVM · PERTINET · QVORVM · PARTEM · DELATOR · ADTRIBVTAM · TRIDEN
 TINIS · PARTEM · NE ADTRIBVTAM · QVIDEM · ARGVISSE · DICITVR
 25 TAM · ET · SI ANIMADVERTO · NON · NIMIVM FIRMAM · ID GENVS · HOMI
 NVM · HABERE · CIVITATIS · ROMANAE · ORIGINEM · TAMEN · CVM · LONGA
 VSVRPATIONE · IN · POSSESSIONEM · EIVS · FVISSE · DICATVR · ET · ITA · PERMIX
 TVM CVM · TRIDENTINIS · VT · DIDVCI · AB · IS · SINE · GRAVI · SPLENDI · MVNICIPI
 INIVRIA · NON POSSIT · PATIOR · EOS · IN · EO · IVRE · IN · QVO · ESSE · SE · EXISTIMA
 30 VERVNT PERMANERE · BENIFICIO · MEO · EO · QVIDEM · LIBENTIVS · QVOD
 PLERISQVE · EX · EO · GENERE · HOMINVM · ETIAM · MILITARE · IN · PRAETORIO
 MEO · DICVNTVR · QVIDAM · VERO · ORDINES · QVOQVE · DVXISSE
 NON · NVLLI · COLLECTI · IN · DECVRIAS · ROMAE · RES · IVDICARE
 QVOD · BENIFICIVM · IS · ITA · TRIBVO · VT QVAECVMQVE · TANQVAM
 35 CIVES · ROMANI · GESSERVNT EGERVNTQVE · AVT · INTER SE · AVT · CVM
 TRIDENTINIS · ALISVE · RATAM · ESSE · IVBEAT · NOMINAQVE EA
 QVAE HABVERVNT ANTEA TANQVAM CIVES ROMANI ITA HABERE IS PERMITTAM